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CONVOCAZIONE RIUNIONE STRAORDINARIA DELLA CONSULTA TAB E CELL - 27
NOVEMBRE 2023

Francesca Volentiera <francesca.volentiera@unipg.it>
ven 24/11/2023 11:44
A: Fabio Ceccarelli <fabio.ceccarelli@unipg.it>; Nicoletta Barsanti <nicoletta.barsanti@unipg.it>; Alessandra Fagugli
<alessandra.fagugli@unipg.it>; Enrica Ferranti <enrica.ferranti@unipg.it>; Sara Giglioni <sara.giglioni@unipg.it>; Carlo
Montanari <carlo.montanari@unipg.it> 
Cc: Cristian Spera <cristian.spera@unipg.it> 

Ai componen� della Consulta di Ateneo del Personale TAB e CELL: 
Nicole�a Barsan�  
Fabio Ceccarelli 
Alessandra Fagugli 
Enrica Ferran� 
Sara Giglioni 
Carlo Montanari
e p.c. al Responsabile Ufficio Organizzazione e formazione Cris�an Spera.

 
Perugia, 24 novembre 2023

 
Ogge�o: Convocazione riunione straordinaria della Consulta LUNEDI' 27 NOVEMBRE 2023 ORE 09:00
 
E' convocata la seduta straordinaria della Consulta del personale TAB e CELL che avrà luogo Lunedì'
27 NOVEMBRE 2023 ORE 09:00. presso l'AULA 5 della sede centrale per tra�are il seguente ordine
del giorno:

1. Comunicazioni; 

2. “Regolamento per la disciplina delle progressioni tra categorie (c.d. progressioni ver�cali), ai
sensi dell’art. 52, comma 1-bis, del d.lgs. 165/2001, riservate al personale tecnico
ammnistra�vo e bibliotecario in servizio presso l’Universita’ degli Studi di Perugia –
approvazione. ”;

3. "Regolamento in materia di accesso all’impiego presso l’Università degli Studi di Perugia del
Personale Tecnico-Amministra�vo, Bibliotecario, Cel e Dirigente a tempo indeterminato e a
tempo determinato – approvazione."

4. Varie ed eventuali
 
Il Presidente  
F.to Francesca Volen�era 
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Francesca Volen�era

Segreteria Amministra�va
Dipar�mento di Medicina Veterinaria
Università degli Studi di Perugia
Via San Costanzo, 4
06126 - Perugia 

Tel.  075. 585.7672
Fax. 075.585.7670
mail: francesca.volen�era@unipg.it


